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BOLETIM DE CAIXA N° 38 DO DIA 20/05/2022

Boletim Analítico da Receita

Ficha Receita Nome

7001 9999.00.3.3.00.00 REPASSE DE DUODECIMO

Boletim de Caixa e Bancos

Arrecadação do dia:

Saldo Anterior:

Total Geral:

Orçamentária:

Extra Orçamentária:

Total Arrecadado:

paraíso, 20 de maio de 2022

Página 1

Valor

116.666,67

0,00

116.666,67

116.666,67

102.562,69

219.229,36

Bco Conta Recur

MOVIM

Saldo anterior

102.562,69

102,562,69

Depósito

116.666.67

116.666,67

Retirada Saldo Atual
130.044-X

219.229,36

219.229,36

JAEL LUCAâjDE LIMA"
PRESIDENTE d|^ CAMARA ANA LÚCIA CAPELASSE

TEC.EM CONTABILIDADE - CRC: 1SP200175/0.6/SP
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